
10

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 16 de Junho de 2021.

RESUMO DE ORDEM DE 
FORNECIMENTO

Contratante
Objeto
Processo: 2021-N2870
OF:502/2021-Ata:0066/2019
Contratada: 

Eireli.
Lote 01 -  (dieta 

Fonte de Recurso:

Dotação Orçamentária: Atividade 

Elemento de Despesa:

FABIO RENATO DE SOUZA 
DIEHL

Diretor Geral /HABF
Protocolo 678211

EXTRATO DO 1º TERMO 
ADITIVO AO CONTRATO 

00004/2021

Contratante:

Forma de Contratação: Dispensa 

Contratado:

CNPJ:
Objeto:

contrato poderá ser rescindido a 

Lote 01: R$ 6.950,00
Vigência:

Protocolo 678011

Secretaria de Estado de Gestão e Recursos Humanos  - SEGER -

PORTARIA Nº 370-S, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, 
Estadual,

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO 
dentre outros.

RESOLVE

Art. 1º
Anexos I e II

Anexo I
Coordenação do SIGA

SEGER PRODEST

Jean Carlos de Oliveira Renato Machado Albert

Diego de Oliveira Rocha Wagner Soares de Oliveira

Victor Rodrigues Dalvi Jussara Teixeira

Anexo II
Coordenadores e Suplentes dos Módulos do SIGA na SEGER

Módulo Coordenador

Compras Henrique José Grilo de Almeida Heloiza da Rocha Rodrigues

Cadastro de Fornecedores Cristiani Storch Perez Machado Rita de Cassia Teodorico da Silva

Cleyde Rodrigues Alvarenga Guida Luiz Felipe Pimenta Gramelisch

Almoxarifado Nelber da Silva Martins Luzimara Croce

Nelber da Silva Martins Luzimara Croce

Claudia Godoy da Rocha Micchi Cristhiane Paranhos Honório

Contratos Rodrigo Pacheco Castro Walter Rocha Sarmento Junior

Convênios Debora Maria do Carmo Walter Rocha Sarmento Junior

Art. 2º 

Art. 3º 

MARCELO CALMON DIAS

Protocolo 677945

PORTARIA N.º 372-S, DE 15 DE 
JUNHO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO 
DE GESTÃO E RECURSOS 
HUMANOS,

RESOLVE:

PRORROGAR 

trato de interesses particulares, 

sem remuneração, à servidora 

CÉLIA DELBONI, 

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e 

Protocolo 678134

PORTARIA Nº 373-S, DE 15 DE 
JUNHO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE 
GESTÃO E RECURSOS HUMANOS, 

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITOS 

Quadro da Secretaria de Estado da 
CARLOS 

ALBERTO DANTAS DANIEL, nº 

MARCELO CALMON DIAS
Secretário de Estado de Gestão e 

Protocolo 678136

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 15 de Junho de 2021 às 22:05:25 Código de Autenticação: 775fe108


